PORTARIA Nº 012 - DG, DE 05 DE JANEIRO DE 2017.
Publicada no Diário da Assembléia nº 2408

O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições legais, e em consonância com o disposto no art. 78, IX, da Resolução nº 319, de 30
de abril de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º MANTER lotado o servidor abaixo indicado, cedido a este Poder Legislativo

através da Portaria CCI nº 1.736 – CSS, de 21 de dezembro de 2016, integrante do quadro de
pessoal do Poder Executivo, no período de 1º de janeiro a 31 de dezembro de 2017, com ônus para a
origem:

AERONSSAYTT GOMES LIMA DE OLIVEIRA , matrícula 938790-2, Assistente
Administrativo, Gabinete do Deputado Nilton Franco;

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins,

aos 05 dias do mês de janeiro de 2017.

Antônio Ianowich Filho
Diretor Geral